
СЕД sX-Space © soft Xpansion
Документ підписано КЕП

Реєстраційний номер № 669
Дата реєстрації 25.05.2023

Голова постійної комісії Білоцерківської 
міської ради з питань земельних 
відносин та земельного кадастру, 
планування території, будівництва. 
архітектури, охорони пам'яток 
і стори ч ного середо ви ша Олександр БАЛАНОВСЬКИЙ



ПРОЄКТ
Автор
постійна комісія з питань земельних відносин 
та земельного кадастру, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища

Рішення

Про розгляд заяви про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
громадянину Воскобойнікову Володимиру Миколайовичу

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 
кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища до міського голови в ід ______________ , протокол постійної комісії з питань
земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища від 18 травня 2023 року №72, заяву громадянина 
Воскобойнікова Володимира Миколайовича від 09 травня 2023 року №15.1-07/1625 та додані 
до заяви документи, відповідно до статей 12, 65, 79-1, 83, 93, 120, 122, 123 Земельного 
кодексу України, ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 55 
Закону України «Про землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 1 2

1. Відмовити в наданні дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) громадянину Воскобойнікову Володимиру Миколайовичу з цільовим 
призначенням 11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (вид 
використання - для експлуатації та обслуговування нежитлових будівель літери «Б», «В» «Б- 
1», «В-1», «А-1», «Г-1», «Д-1», «Ж-1») за адресою: вулиця Томилівська, 43, місто Біла 
Церква, Білоцерківський район площею 0,9621 га за рахунок земель населеного пункту міста 
Біла Церква, кадастровий номер: 3210300000:05:009:0003, відповідно до вимог ч.І ст. 65 
Земельного кодексу України, а саме землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення надаються в установленому порядку підприємствам, 
установам та організаціям для здійснення відповідної діяльності.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


